Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.03.2025
	                            №458

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Павловского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области
от 24 ноября 2021 г. № 1197
В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения поступления доходов в бюджет Павловского муниципального округа администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области  постановляет:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Павловского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Павловского муниципального округа от 24 ноября 2021 г. № 1197, следующие изменения:
1) - из позиции «002 Павловское административно-территориальное управление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области»

    исключить строку следующего содержания:

«

	002

	1 11 05312 14 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципальных округов

                                                                                                                                      »,

      дополнить строкой следующего содержания:

	002
	1 11 05324 14 0000 410
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципальных округов

                                                                                                                                     »,

2) - позицию «005 Горбатовское административно-территориальное управление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области» дополнить строками следующего содержания:
«
	005
	1 14 02043 14 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	005
	1 14 02043 14 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

                                                                                                                            »,
3) – позицию «182 Управление федеральной налоговой службы по Нижегородской области» дополнить строкой следующего содержания:
«
	182
	1 1 01 02150 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 702 тысячи рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 миллионов рублей и составляющей не более 20 миллионов рублей (за исключением налога на доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в абзаце тридцать девятом статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации, налога на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к сумме налоговых баз, указанных в пункте 6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации, превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключением налога на доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов физических лиц, не являющихся налоговыми резидентами Российской Федерации, указанных в абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, в части суммы налога, превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 2,4 миллиона рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

                                                                                                                     »,

4) – позицию «218 Управление по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата Нижегородской области» дополнить строкой следующего содержания:
«

	218
	2 1 16 01093 01 0021 140
	Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

                                                                                                                     »,
5) – позицию «366 Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области» дополнить строкой следующего содержания:
«
	366
	3 1 11 09044 14 0031 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) Плата за наем жилья

                                                                                                                                     ».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального округа А.В.Чиненкову
Глава местного самоуправления                                                      А.О. Кириллов
4